Sistema Socio Sanitario



Distretto di Busto Arsizio- Castellanza

Direttore
Dr.ssa Antonella Scampini

Distretto di Busto Arsizio Segreteria

Viale Stelvio c/o Padiglione Pozzi 21052 Busto Arsizio –Va-

tel.0331-388011

e-mail distretto.busto@asstvalleolona.it

Pec protocollo@pec.asstvalleolona.it Busto Arsizio
Posizione archivio:

Ai Sig. Sindaci dei Comuni del Distretto di Busto Arsizio- Castellanza

Loro Sedi - tramite pec

p.c. Direzione Generale ASST Valle OlonaDirezione Socio SanitariaASST Valle Olona

Oggetto: Consultazione elettorale:

-elezione dei Membri del Parlamento Europeo di sabato 8 giugno e domenica 9

giugno 2024

- elezioni comunali di sabato 8 giugno e domenica 9 giugno 2024 ed eventuale turno di ballottaggio per l'elezione dei Sindaci di domenica 23 e lunedì 24 giugno 2024

In occasione della consultazione di cui all'oggetto viene garantita nelle giornate di:

Giovedì 6 giugno dalle ore 8.30 alle ore 12.30 Venerdì 7 giugno dalle ore 8.30 alle ore 12.00 Sabato 8 giugno dalle ore 9.00 alle ore 11.00

presso la Casa di Comunità di Busto Arsizio – padiglione Pozzi piano terra in Viale Stelvio

la disponibilità di medici di questa Azienda per il rilascio dei certificati di accompagnamento e della attestazione medica, previsti dal D.P.R. 30.03.1957 n. 361, art 55 – D.P.R. 16.05.1960 n. 570, art. 41, Legge 15.01.1991 n. 15, art.1 D.L. n.1/06 convertito con modificazioni dalla L. n. 22/06 così come modificato per la corretta espressione di voto, a:

- a) Cittadini non deambulanti (voto in sede esente da barriere architettoniche)
- b) Portatori di handicap fisici che ne impediscano l'esercizio materiale ed autonomo del voto (voto assistito)
- c) Cittadini affetti da infermità che ne rendano impossibile l'allontanamento dall'abitazione (voto a domicilio).

La certificazione viene rilasciata gratuitamente alla presenza dell'interessato (con l'eccezione dei cittadini di cui al sopracitato punto c) munito di documento di identità e documentazione medica, che può consistere anche nel certificato di invalidità

Distretto di Busto A. - Castellanza Il Direttore Dr.ssa Antonella Scampini

Firmato da: ANTONELLA SCAMPINI Riferimento temporale 'SigningTime': 21-05-2024 09:44:10

Responsabile del procedimento: Dr.ssa A. Scampini Pratica trattata da: Dr.ssa A. Scampini